
 
 
 
 

受託中止のご案内 

 

 

謹啓　時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、下記検査項目の受託を中止させていただくことになりましたので、

ご案内申し上げます。 

　今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 

敬　白 

 
 
 

記 
 
 
 
 

《中止項目》　〔3224〕抗酸菌群核酸同定検査(DDH) 
 
《中止理由》　 委託先受託中止の為 
 

《 終受付日》 2020年7月31日（金） 
 

《代替項目》 

検査 
コード 

検査項目 
検査 
材料 

保存 
条件 

実施料 
判断料 

所要 
日数 

検査方法  備考 

3449 
抗酸菌同定 
　　　　　(質量分析) 

分離菌 
あるいは 

菌株 
室温 

361 
微生物 

2～5 
質量分析法 

(MALDI-TOF MS) 

菌量不足の場合
は増菌後、検査
実施します 

 

 
 


